PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2022 № 43
ж/д ст.Уторгош

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Уторгошского сельского поселения от 15.11.2021 № 72 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администра-торов доходов бюджета Уторгошского сельского поселения»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» Администрация Уторгошского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 15.11.2022 № 72 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Уторгошского сельского поселения» изложив пункт 4 в следующей редакции: «4. Рассмотрение Администрацией Уторгошского сельского поселения  предложений осуществляется в течение 7 рабочих дней со дня их поступления.»
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Уторгошского сельского поселения, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «admutorgosh.ru».

Глава поселения                                  А.Г. Кукушкина